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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol Radiator Sealer er udviklet til at tætne og forhindre lækager i kølesystemet. Eurol Radiator Sealer forhindrer ikke 
kun lækager ved cylinderhovedpakningen, vandpumpen og radiatoren, men også hvor plastiktanke er fastgjort til 
radiatoren. Lækager i kølesystemet kan føre til overophedning af motordele, hvilket kan resultere i alvorlige skader.
 
Eurol Radiator Sealer udsætter reparationen af lækkende kølesystemer i måneder (op til et år) for alle motorer, der 
køles af en vand/glycol blanding, i personbiler, motorcykler, lastbiler og entreprenørmaskiner. Hvis lækagen er i den 
plastiske del af kølesystemet, er udskiftning nødvendig.
 
For at holde kølesystemet i god stand kan Eurol Radiator Sealer tilføjes hvert år for at forhindre lækage og deraf 
følgende miljøbelastning.
 
For brug af Eurol Radiator Sealer er det ikke nødvendigt at tømme eller skylle kølesystemet, da dette produkt kan 
bruges med alle typer kølevæske. Den 250 ml dåse Eurol Radiator Sealer anbefales til rengøring af kølesystemer med 
en kapacitet på 6L til 12L kølevæske. Lad motoren køre i yderligere 10 minutter efter tilsætning af Eurol Radiator Sealer 
for at lade produktet binde sig til overfladerne. Lad derefter bilen stå i et par timer for at lade produktet virke ordentligt.
 
Eurol Radiator Sealer virker kun ved små lækager. En Radiator Sealer vil ikke virke ved større lækager, hvor reparation 
eller udskiftning er nødvendig.
 
Læs instruktionerne på emballagen før brug.

Fysiske egenskaber
Karakteristisk Værdi/resultat ASTM standard

Farve brun 

Flammepunkt 201 °C ASTM D 92
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


